
 

 OBČINA GORNJI GRAD 
OBČINSKI SVET 

Kocbekova cesta 23 
3342 Gornji Grad 

 
  tel: (03) 839-18-50 
  fax: (03) 839-18-64 
  E-mail: obcina@gornji-grad.si 
 
Datum:    9.4.2025 

 
 
 

 
 
 
 

Naziv gradiva: SKLEP O PODELITVI OBČINSKIH PRIZNANJ ZA LETO 2025 

Pravna podlaga: 16. člen Statuta Občine Gornji Grad (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 
14/21- UPB) 
Drugi odstavek 30. člena Odloka o grbu, zastavi, žigih, občinskem 
prazniku in priznanjih Občine Gornji Grad (Uradno glasilo slovenskih občin, 
št. 21/16) 
 

Vsebina gradiva: Sklep o podelitvi občinskih priznanj za leto 2025 

Predlagatelj: Anton Špeh, župan 

Pripravil: Občinska uprava 

Poroča: Tadej Černevšek, predsednik Komisije za mandatna vprašanja, volitve in 
imenovanja 

  

Predlog sklepa: Občinski svet sprejme sklep o podelitvi občinskih priznanj za leto 
2025. 

 
 

 
OBRAZLOŽITVE 

 
28. februarja 2025 je potekel rok za oddajo predlogov za podelitev občinskih priznanj za leto 2025. 
Komisija za mandatna vprašanja je na 2. dopisni seji potrdila končni seznam prejemnikov v obliki, ki je 
predlagan občinskemu svetu v sprejem.  
 

 

04 



 

 

 OBČINA GORNJI GRAD 
OBČINSKI SVET 

                                                                                                                Kocbekova cesta 23 
         3342 Gornji Grad 

  tel: (03) 839-18-50 
  fax: (03) 839-18-64 
  E-mail: obcina@gornji-grad.si 

 

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Gornji Grad (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 14/21 – 
uradno prečiščeno besedilo), Odloka o grbu, zastavi, žigih, občinskem prazniku in priznanjih 
Občine Gornji Grad (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 21/16), na predlog Komisije za mandatna 
vprašanja, volitve in imenovanja z dne 9. aprila 2025, je Občinski svet Občine Gornji Grad na svoji 
___redni seji, dne ____________, sprejel 

SKLEP 
o podelitvi občinskih priznanj za leto 2025 

 
➢ ZLATI GRB OBČINE GORNJI GRAD 

 
1. Karlina Mermal - za dolgoletno delovanje na kulturnem področju ter aktivno sodelovanje v 

številnih društvih v občini in širše. 
Predlagatelj: Kulturno društvo Gornji Grad 

 
➢ GRB OBČINE GORNJI GRAD 

 
1. Nikolaj Purnat - za dolgoletno delovanje na ravni občine in aktivno udejstvovanje v Društvu 

upokojencev Bočna. 
Predlagatelj: Društvo upokojencev Bočna 

 
2. Jože Kolenc - za aktivno delovanje v številnih društvih po občini in širše. 

Predlagatelja: Zasebni zavod Stanislava in Zgornjesavinjsko medobčinsko društvo invalidov 
Mozirje 
 

3. Matevž Zavolovšek -  za življenjsko delo na področju gostinstva in turizma, s katerim je ponesel 
razpoznavnost občine širom Slovenije in v tujino. 
Predlagatelja: Anton Špeh, župan in Krajevni odbor Krajevne skupnosti Nova Štifta 

 
➢ PRIZNANJE OBČINE GORNJI GRAD  

 
1. Prijatelji glasbe - za igranje, ohranjanje in širjenje narodnozabavne glasbe. 

Predlagatelj: Krajevni odbor Krajevne skupnosti Nova Štifta 
 

2. Meta Krznar - za predano delo na področju športa, pilatesa in joge. 
Predlagatelj: Krajevni odbor Krajevne skupnosti Nova Štifta 
 

3. Žan Zavolovšek - za velik doprinos k razvoju gasilstva in kraja ter nesebično pomoč ob vseh 
nesrečah. 
Predlagatelj: Krajevni odbor Krajevne skupnosti Nova Štifta 
  

4. Bojana Zupanc - za večletno aktivno udejstvovanje v Kulturnem društvu Gornji Grad. 
Predlagatelj: Kulturno društvo Gornji Grad 
 

5. Marija Pilko - za večletno aktivno udejstvovanje v Kulturnem društvu Gornji Grad. 
Predlagatelj: Kulturno društvo Gornji Grad 
 

6. Uršula Poplas - za nadaljevanje dolgoletne družinske tradicije v gostinstvu.  
Predlagatelja: Anton Špeh, župan in Krajevni odbor Krajevne skupnosti Bočna 

 



 

 

 
7. Silva Mlinar - za več kot 30-letno vodenje Aktiva kmečkih žena Bočna. 

Predlagatelj: Krajevni odbor Krajevne skupnosti Bočna 
 

8. Društvo upokojencev Bočna - ob 40. obletnici delovanja. 
Predlagatelj: Anton Špeh, župan 

 
 

➢ KOCBEKOVA PRIZNANJA, za doseganje najboljšega učnega uspeha v vseh letih šolanja  
 

Število KOCBEKOVIH PRIZNANJ za učno najbolj uspešne učence vseh 9. let, bo znano v začetku 
meseca junija. 
 

     
        Gornji Grad,  

Številka:  
Občina Gornji Grad 
                               
Anton ŠPEH, župan 

 


